mus etiam suavis odor¹, ut fragrantia nostra ad circumstantes diffundatur. Simus in mundo pauperes, ut plurimos doctrina Domini locupletemus. Patrem neminem vocemus nobis super terram, ut simus filii Patris qui in caelis est². Quando nihil habuerimus, tunc omnia possidebimus; cum nemo noverit nos, tunc familiares habebimus plurimos. In spe nostra laetemur omni tempore, ut in nobis ipse gaudeat spes nostra et Salvator noster. Nosmetipsos iuste iudicemus et condemnemus, ne vultum deiiciamus ante iudices qui super thronos sedentes, tribus iudicabunt³. Arma sumamus ad certamen, praeparationem Evangelii⁴. Ad portam caeli pulsemus, ut coram nobis aperiat eam et introeamus⁵. Misericordiam obnixe efflagitemus, ut quantum nobis opus est consequamur. Ipsius regnum et iustitiam eius postulemus, ut accipiamus in terra incrementum⁶. Ea quae sursum sunt, caelestia, curemus et meditemur, quo evectus et sublimatus est Christus⁷, mundum, qui noster non est, relinquentes, ut ad locum ad quem invitati sumus perveniamus. Oculos nostros ad superna extollamus, ut splendorem qui apparebit

— 17 A *رسیل*. — 18 B *رسیل*. — 19 A add. *رسیل*. — 18 A om. *رسیل*. — 16 B *رسیل*. — 17 A
ad excelsa caelorum رسیل. — 18 A *رسیل*. — 19 A *رسیل*. — 22 A om. *رسیل*. —
23 B desinat *رسیل*.

¹ II Cor. ii, 15. — ² Math. XXIII, 9. — ³ Ib. xix, 28. — ⁴ Eph. vi, 16. — ⁵ Matth. viii, 7. — ⁶ Ib. vi, 33. — ⁷ Col. iii, 1, 2.

contemplemur. Alas nostras velut aquila sublevemus, ut [ibi] corpus ubi est videamus¹. Sacrificia regi paremus, fructus desiderabiles, ieunium et orationem. Custodiamus arrhabonem eius in integritate, ut universae domui thesauri sui nos praeferiat; qui enim in eius arrhabone fraudat non sinitur thesauri domum ingredi. Corpus Christi caute custodiamus, ut voce tubae corpora nostra resurgent. Attendamus ad vocem Sponsi, ut cum eo thalamum intremus. Munera convivio eius apparemus, et in eius occursum exeamus lactantes, induti veste sancta, ut primario loco inter electos accumbamus. Nam qui nuptiale vestimentum non induerit, in tenebras exterioreis eiicietur². Qui se a nuptiis excusaverit³, caenam non gustabit. Qui rura et mercatum amat, a civitate Sanctorum prohibebitur. Qui fructus in vinea sua non praebuerit, eradicabitur atque ad cruciatum mittetur. Qui pecuniam a Domino suo sumpsit, datori cum luero referat⁴. Qui cupit mercator fieri villam sibi cum thesauro qui in ea est emat⁵. Qui semen bonum suscepit⁶, terram suam spinis emundet. Qui pescator vult fieri, suum rete assidue iaciatur. Qui ad certamen est educatus, a saeculo se